
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/12/2018 

Przetarg nieograniczony na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-ortopedycznej 

 
Elbląg dnia 02.07.2018r. 

 
Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-
ortopedycznej. Nr spr. ZP/12/2018 

 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie 
publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii 
urazowo-ortopedycznej, zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy P.z.p., zostały wybrane oferty firm: 
 
Medgal Sp. z o.o., ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżyno  
Pakiet nr 5 
Cena netto:  455 400,00 zł 
Cena brutto: 491 832,00 zł 
Pakiet nr 6 
Cena netto:   44 700,00 zł 
Cena brutto:  48 276,00 zł 
Pakiet nr 8 
Cena netto:   52 100,00 zł 
Cena brutto:  56 268,00 zł 
 
ARNO-MED Sp. z o.o., ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków 
Pakiet nr 7 
Cena netto:   44 050,00 zł 
Cena brutto:  47 574,00 zł 
  
CONMED LINVATEC POLSKA Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa 
Pakiet nr 9 
Cena netto:  248 000,00 zł 
Cena brutto: 267 840,00 zł 
 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 
Pakiet nr 10 
Cena netto:  1 384 900,00 zł 
Cena brutto: 1 495 692,00 zł  
Pakiet nr 13 
Cena netto:  690 900,00 zł 
Cena brutto: 746 172,00 zł  
Pakiet nr 18 
Cena netto:  62 900,00 zł 
Cena brutto: 67 932,00 zł  
 
Aesculap Chifa sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Pakiet nr 4 
Cena netto:  42 000,00 zł 
Cena brutto: 45 360,00 zł 
 
ChM sp. z o.o. Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 
Pakiet nr 14 
Cena netto:  224 550,00 zł 
Cena brutto: 242 514,00 zł 
Pakiet nr 15 
Cena netto:  538 500,00 zł 
Cena brutto: 581 580,00 zł 
 
Medartis sp. z o.o., ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław 
Pakiet nr 19 
Cena netto:  134 400,00 zł 
Cena brutto: 145 152,00 zł 
 
Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych umowy w zakresie pakietów nr 6, 7 mogą 
zostać podpisane nie wcześniej niż 13.07.2018r. 
Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 1 oraz ust. 2 pkt. 1)  lit. a) ustawy Prawo zamówień publicznych umowy w zakresie 
pakietów nr 4, 5, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 18, 19 mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 03.07.2018r. 
 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/12/2018 

Przetarg nieograniczony na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-ortopedycznej 

 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.). 
 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Pzp 

Oferta nr 1:  
Medgal Sp. z o.o., ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżyno  
Pakiet nr 5 C=491 832,00 x 60 / 491 832,00 = 60 Uzupełnienie depozytu: 1 dzień = 40 Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
Pakiet nr 6 C=48 276,00 x 60 / 48 276,00 = 60 Uzupełnienie depozytu: 1 dzień = 40 Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
Pakiet nr 7 C=47 574,00 x 60 / 49 638,96 = 57,50 Uzupełnienie depozytu: 1 dzień = 40 Ocena łączna: 57,50 + 40 = 97,50 
Pakiet nr 8 C=56 268,00 x 60 / 56 268,00 = 60 Uzupełnienie depozytu: 1 dzień = 40 Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
Oferta nr 2   
ARNO-MED Sp. z o.o., ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków 
Pakiet nr 7 C=47 574,00 x 60 / 47 574,00 = 60 Uzupełnienie depozytu: 1 dzień = 40 Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
Oferta nr 3  
Johnson & Johnson Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa  
Pakiet nr 2 C=2 306 988,00 x 60 / 2 306 988,00 = 60 Uzupełnienie depozytu: 2 dni = 0 Ocena łączna: 60 + 0 = 60 
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie pakietu nr 2 zgodnie z art. 93 pkt.1 ppkt. 4), gdyż cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.: 2 256 120,00 zł. 
Pakiet nr 3 C=452 334,24 x 60 / 452 334,24 = 60 Uzupełnienie depozytu: 1 dzień = 40 Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie pakietu nr 3 zgodnie z art. 93 pkt.1 ppkt. 4), gdyż cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.: 227 124,00 zł. 
Pakiet nr 12 C=108 000,00 x 60 / 108 000,00 = 60 Uzupełnienie depozytu: 1 dzień = 40 Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie pakietu nr 12 zgodnie z art. 93 pkt.1 ppkt. 4), gdyż cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.: 49 788,00 zł. 
Pakiet nr 16 C=317 260,80 x 60 / 317 260,80 = 60 Uzupełnienie depozytu: 1 dzień = 40 Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie pakietu nr 16 zgodnie z art. 93 pkt.1 ppkt. 4), gdyż cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.: 286 459,20 zł. 
Oferta nr 4  
CONMED LINVATEC POLSKA Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa 
Pakiet nr 9 C=267 840,00 x 60 / 267 840,00 = 60 Uzupełnienie depozytu: 1 dzień = 40 Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
Oferta nr 5  
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 
Pakiet nr 1 C=1 801 710,00 x 60 / 1 801 710,00 = 60 Uzupełnienie depozytu: 1 dzień = 40 Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie pakietu nr 1 zgodnie z art. 93 pkt.1 ppkt. 4), gdyż cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.: 1 500 606,00 zł. 
Pakiet nr 10 C=1 495 692,00 x 60 / 1 495 692,00 = 60 Uzupełnienie depozytu: 1 dzień = 40 Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
Pakiet nr 11 C=196 560,00 x 60 / 196 560,00 = 60 Termin dostawy: 1 dzień = 40 Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie pakietu nr 11 zgodnie z art. 93 pkt.1 ppkt. 4), gdyż cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.: 156 081,60 zł. 
Pakiet nr 13 C=746 172,00 x 60 / 746 172,00 = 60 Uzupełnienie depozytu: 1 dzień = 40 Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
Pakiet nr 18 C=67 932,00 x 60 / 67 932,00 = 60 Uzupełnienie depozytu: 1 dzień = 40 Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
Oferta nr 6  
MEDOK Olaf Korgel, ul. Reymonta 7, 48-250 Głogówek 
Pakiet nr 7 C=48 276,00 x 60 / 62 650,80 = 46,23 Uzupełnienie depozytu: 1 dzień = 40 Ocena łączna: 46,23 + 40 = 86,23 
Oferta nr 7 
Aesculap Chifa sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Pakiet nr 4 C=45 360,00 x 60 / 45 360,00 = 60 Termin dostawy: 2 dni robocze = 0 Ocena łączna: 60 + 0 = 60 
Oferta nr 8  
ChM sp. z o.o. Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 
Pakiet nr 14 C=242 514,00 x 60 / 242 514,00 = 60 Uzupełnienie depozytu: 2 dni = 0 Ocena łączna: 60 + 0 = 60 
Pakiet nr 15 C=581 580,00 x 60 / 581 580,00 = 60 Uzupełnienie depozytu: 2 dni = 0 Ocena łączna: 60 + 0 = 60 
Oferta nr 9 
Medartis sp. z o.o., ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław 
Pakiet nr 19 C=145 152,00 x 60 / 145 152,00 = 60 Uzupełnienie depozytu: 2 dni = 0 Ocena łączna: 60 + 0 = 60 
 
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie pakietów nr 17, 20, 21 zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, gdyż nie złożono 
żadnej oferty. 
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie pakietów nr 1, 2, 3, 11, 12, 16 zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, gdyż cena 
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
 
 


